ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2009 года  № 80
О начале отопительного сезона 2009-2010 г.г.
 В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха до + 8 градусов и ниже,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный сезон 2009-2010 г.г. в сельском поселении Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области с 30 сентября 2009 года.
2. Предложить руководству ОАО «Теплоэнергетическая компания Самарской области», имеющему на балансе котельную с селе Андреевка, провести мероприятия по включению теплоисточников и тепловых сетей в режим теплообеспечения объектов.
3. Директору МОУ Виловатовская СОШ, врачу общей практики принять меры по включению отопления в школе, детском саду и офисе врача общей практики.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления  возложить на главу сельского поселения Виловатое.
  Глава сельского поселения Виловатое
 муниципального района Богатовский

Самарской области

С.М. Пестровский.

Пестровский

8 (846) 6636643